АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПЕШНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Спешневка

     17.03.2023г.                                                                                            № 30

О признании утратившим силу постановление

администрации муниципального образования

Спешневское сельское поселение от 29.06.2015г.

№ 163 «Об утверждении цены и нормативов затрат,

непосредственно связанных с выращиванием

деревьев и кустарников, а так же уходом за ними

до возраста уничтоженных или повреждённых»

на территории муниципального образования

Спешневское сельское поселение

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

нормативно-правовых актов администрации муниципального образования

Спешневское сельское поселение, администрация муниципального образования

Спешневское сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской области

решила:

  1. Признать  утратившим  силу  постановление   администрации

муниципального образования Спешневское сельское поселение от 29.06.2015г.

№ 163 «Об утверждении цены и нормативов затрат, непосредственно связанных

с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста

уничтоженных или повреждённых» на территории муниципального образования

Спешневское сельское поселение.

   2.  Постановление  вступает  в  силу  с момента  его обнародования на

официальном сайте МО Спешневское сельское поселение.

     3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

муниципального образования

Спешневское сельское поселение                                              С.А. Топтыгина